1

UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM
V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

Trà Vinh, ngày      tháng     năm 2021

                     Kính gửi: Chi nhánh Trà Vinh – Công ty Cổ phần tư vấn Thương mại-

Dịch Vụ Địa ốc Hoàng Quân

 Căn cứ Luật thương mại;

  Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

 Trả lời Đăng ký thực hiện khuyến mại số 21/CNTVH ngày 21 tháng 5 năm

2021 của Chi nhánh Trà Vinh - Công ty Cổ phần tư vấn - Thương mại - Dịch vụ Địa

ốc Hoàng Quân (địa chỉ: 50 đường Chu Văn An, ấp Long Bình, phường 4, thành phố

Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh), Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại với nội dung sau:

   - Tên chương trình khuyến mại: “Mua nhà Trà Vinh Rinh ngay SH”.

  - Thời gian khuyến mại: Từ ngày 24/5/2021 đến hết ngày 15/6/2021.

  - Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Nhà phố liền kề.

   - Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Xe Máy Honda SH 125i, Xe máy

Honda Vision, Tivi 4K Samsung 43 Inch UA43TU8100, Máy giặt Samsung Inverter

9 kg WA90T5260BY/SV, Phiếu mua hàng Điện Máy Xanh trị giá 3.000.000 đồng.

- Địa bàn khuyến mại: Tỉnh Trà Vinh.

  - Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

  - Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến

mại): Khách hàng mua nhà tại dự án Khu Đô Thị Mới Trà Vinh.

  - Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu

giải thưởng

Nội dung giải thưởng

(chi tiết nội dung và ký

hiệu mã từng giải

thưởng)

Trị giá

giải

thưởng

(VNĐ)

(Đã bao

gồm

VAT)

Số

giải

Thành

tiền

(VNĐ)

Giải đặc biệt Xe máy Honda SH 125i 85.000.000 01 85.000.000

2

Giải nhất Xe máy Honda Vision 36.000.000 01 36.000.000

Giải nhì
Smart Tivi 4K Samsung

43 Inch UA43TU8100
10.290.000 01 10.290.000

Giải ba

Máy giặt Samsung

Inverter 9 kg

WA90T5260BY/SV

6.990.000 01 6.990.000

Giải khuyến khích

Phiếu mua hàng Điện Máy

Xanh trị giá 3.000.000

đồng

3.000.000 01 3.000.000

Tổng cộng   141.280.000

   - Chi nhánh Trà Vinh - Công ty Cổ phần tư vấn - Thương mại - Dịch vụ Địa ốc

Hoàng Quân có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện khuyến mại, lưu trữ hồ sơ và

chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến báo cáo theo đúng quy định

của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

 - Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan./.

 (Đính kèm nội dung Thể lệ chương trình khuyến mại).

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở (biết);

- Thanh tra Sở;

- Cục QLTT Trà Vinh;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng KT/KTHT các huyện, thị xã, thành phố (biết);

- Web Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Nhạnh

(P/hợp

);

3

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo Công văn số           /SCT-QLTM ngày       /     /2021

của Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh)

 1. Tên chương trình khuyến mại: “Mua nhà Trà Vinh Rinh ngay SH”.

 2. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Nhà phố liền kề.

 3. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 24/5/2021 đến hết ngày 15/6/2021.

 4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Trà Vinh.

 5. Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

 6. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):

Khách hàng mua nhà tại dự án Khu Đô Thị Mới Trà Vinh.

7. Cơ cấu giải thưởng:

  - Tổng giá trị giải thưởng 141.280.000 đồng (Một trăm bốn mươi mốt triệu hai

trăm tám mươi ngàn đồng), so với tổng giá trị hàng hoá khuyến mại 41.500.000.000

đồng (Bốn mươi mốt tỷ năm trăm triệu đồng), chiếm tỷ lệ là 0,003%.

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được

tham gia chương trình khuyến mại:

Cơ cấu

 giải thưởng

Nội dung giải thưởng

(chi tiết nội dung và ký

hiệu mã từng giải

thưởng)

Trị giá

giải thưởng

(VNĐ)

(Đã bao

gồm VAT)

Số

giải

Thành

tiền

(VNĐ)

Giải đặc biệt Xe máy Honda SH 125i 85.000.000 01 85.000.000

Giải nhất Xe máy Honda Vision 36.000.000 01 36.000.000

Giải nhì
Smart Tivi 4K Samsung

43 Inch UA43TU8100
10.290.000 01 10.290.000

Giải ba

Máy giặt Samsung

Inverter 9 kg

WA90T5260BY/SV

6.990.000 01 6.990.000

Giải khuyến khích

Phiếu mua hàng Điện

Máy Xanh trị giá

3.000.000 đồng

3.000.000 01 3.000.000

Thành Tiền 141.280.000

4

- Tất cả các khách hàng mua nhà tại dự án Khu Đô Thị Mới Trà Vinh ký hợp đồng

đặt cọc và thanh toán theo đúng phương thức thanh toán sẽ nhận được 1 phiếu bốc

thăm trúng thưởng. 100% khách hàng khi tham gia chương trình đều có cơ hội trúng

thưởng. Xác định trúng thưởng sau khi Chương trình bốc thăm trúng thưởng diễn ra.

Giải thưởng không quy đổi thành tiền mặt.

- Phiếu bốc thăm trúng thưởng bao gồm: Thông tin khách hàng (Họ và tên,

CMND, địa chỉ, số điện thoại, ngày mua hàng), thông tin chương trình.

8.2. Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác minh trúng thưởng:

- Thời gian: Từ ngày 24/05/2021 đến hết ngày 15/06/2021

- Cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng: Trong thời gian diễn ra

chương trình khuyến mại, khách hàng mua 1 căn nhà tại dự án Khu Đô Thị Mới Trà

Vinh ký hợp đồng đặt cọc và thanh toán đúng theo phương thức thanh toán sẽ nhận

được 01 phiếu bốc thăm trúng thưởng.

8.3. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng
- Mô tả cụ thể bằng chứng xác định trúng thưởng và tính hợp lệ của bằng chứng

xác định trúng thưởng: Phiếu bốc thăm trúng thưởng do Khu Đô Thị Mới Trà Vinh

phát hành. Phiếu bốc thăm phải còn nguyên vẹn, không rách rời, chấp vá.

- Tổng số bằng chứng xác định trúng thưởng (Phiếu bốc thăm, thông tin khách

hàng mua nhà) phát hành phiếu rút thăm có ký hiệu từ 0001

8.4. Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

- Thời gian xác định trúng thưởng: Ngay sau thời điểm diễn ra sự kiện chương

trình bốc thăm trúng thưởng vào ngày 30/06/2021.

- Địa điểm xác định trúng thưởng: Phòng giao dịch Khu Đô Thị Mới Trà Vinh,

địa chỉ: 50 Chu Văn An, Phường 4, TP Trà Vinh.

- Cách thức xác định trúng thưởng:

+ Sau khi công bố phiếu bốc thăm trúng thưởng đã trúng giải thì khách hàng sẽ

nhận ngay thông báo phần quà của mình tương ứng với giải mà chương trình bốc

thăm trúng thưởng công bố diễn ra.

+ Chương trình sẽ gọi điện thoại trực tiếp đến khách hàng trúng thưởng để xác

nhận thông tin trúng thưởng ( Họ và tên, CMND, địa chỉ, số điện thoại,…) nếu gọi

quá 3 lần không nhắc máy sẽ hủy lá phiếu trúng thưởng và tiến hành bốc thăm trúng

thưởng lá phiếu tiếp theo.

 8.5. Thông báo trúng thưởng: Kết quả trúng thưởng sẽ được Khu Đô Thị Mới

Trà Vinh thông báo ngay sau khi đã bốc thăm lá phiếu trúng thưởng. Xác nhận thông

tin chính xác bằng gọi điện thoại và trao giải thưởng.

 8.6. Thời gian địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng:

- Địa điểm trao thưởng:

+ Phòng giao dịch Khu Đô Thị Mới Trà Vinh, địa chỉ: 50 Chu Văn An, Phường

4, TP Trà Vinh.

5

- Cách thức trao thưởng: Khách hàng trúng thưởng sẽ được trao trực tiếp khi

chương trình sự kiện bốc thăm trúng thưởng diễn ra trực tiếp tại Phòng giao dịch Khu

Đô Thị Mới Trà Vinh.

- Thủ tục trao thưởng: Sau khi khách hàng xuất trình CMND và lá phiếu bốc

thăm trúng thưởng, sau đó ký vào biên bản xác nhận đã trúng thưởng. Khu Đô Thị

Mới Trà Vinh sẽ trực tiếp trao giải thưởng cho khách hàng trúng thưởng ngay thời

điểm trúng thưởng.

- Thời hạn kết thúc trao thưởng: Trong vòng 07 ngày sau khi kết thúc chương

trình quay thưởng. Hai bên ký biên bản trao thưởng và người trúng thưởng sẽ cung

cấp CMND để lưu hồ sơ trao thưởng.

- Trách nhiệm của khách hàng trúng thưởng đối với chi phí phát sinh khi nhận

thưởng, thuế thu nhập không thường xuyên: Khách hàng trúng thưởng phải chịu các

khoản chi phí phát sinh như: vận chuyển hàng hóa trúng thưởng,…

 9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng/đại lý về các vấn đề liên

quan đến chương trình: Mọi thắc mắc và khiếu nại về chương trình liên hệ nhân

viên tại phòng giao dịch Khu Đô Thị Mới Trà Vinh, SĐT: 0969558484.

 10. Trách nhiệm thông báo:

 - Quy định về trách nhiệm của thương nhân trong việc thông báo công khai chi

tiết nội dung của thể lệ chương trình khuyến mại (trên phương tiện thông tin hoặc tại

địa điểm khuyến mại hoặc đính kèm sản phẩm khuyến khuyến mại…): Khu Đô Thị

Mới Trà Vinh có trách nhiệm thông báo, hướng dẫn khách hàng biết thông tin về nội

dung chương trình khuyến mại, thời gian trao thưởng, cơ cấu giải thưởng khi thực

hiện chương trình tại địa điểm khuyến mại.

- Quy định về trách nhiệm của thương nhân trong việc công bố kết quả trúng

thưởng (tại địa điểm khuyến mại hoặc trên phương tiện thông tin của thương nhân):

Kết quả trúng thưởng sẽ được công bố tại địa điểm khuyến mại của Khu Đô Thị Mới

Trà Vinh.

  11. Các quy định khác:

- Công ty sẽ lưu giữ thông tin cũng như hình ảnh trúng thưởng để phục vụ cho

công việc kiểm tra giám sát và sử dụng hình ảnh trúng thưởng của khách hàng vào

hoạt động quảng cáo mà không phải trả bất kỳ khoản phí khác.

- Trong trường hợp xảy ra tranh chấp liên quan đến chương trình khuyến mại này,

Khu Đô Thị Mới Trà Vinh có trách nhiệm trực tiếp giải quyết, nếu không thỏa thuận

được sẽ xử lý theo quy định của pháp luật Việt Nam hiện hành.

- Trong trường hợp giải thưởng không có khách hàng nhận giải, Chi nhánh Trà

Vinh - Công ty Cổ phần - Tư vấn - Thương mại- Dịch vụ Địa ốc Hoàng Quân phải

trích nộp 50% giá trị giải thưởng không có khách hàng nhận thưởng vào Ngân sách

Nhà nước theo quy định tại Khoản 4 Điều 96 Luật Thương mại./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T09:46:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Văn Nhạnh<lvnhanh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T10:13:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T10:13:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T10:14:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T10:14:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T10:14:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T10:14:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T10:14:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T10:14:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!